NOTE B . 

Extract from charter of William, the second earl of Warenne. 

" Postea vero non post multum tempus cum perfecta fuisset ecclesia 
sancti Pancracij invitatus sum a Priore Lanzone et a cunctis fratribus 
eiusdem ecclesie et rogatus ab eis ut earn facerem dedicare . quod libenter 
et letius concessi et convocavi ipsius diocese episcopum dominum Radul-
'fum et Walkelinum Wintonien et Gundulfum Rovecestr' episcopos ad 
eum dedicandum. Et facta dedicatione cum ad missam ventum fuisset. 
vocatus sum ab episcopis ad magnum altare et admonitus ab eis ut 
secundum consuetudinem sancte ecclesie : providerem dotem ecclesie. 
De qua eciam re ante fui prsemuniter et provisus. Monstraverunt 
quoque michi id ipsum quod michi visum (fuit) lion esse magnum 
dare quod ipse in manu mea vel expensas meas habere non potui 
sicut ecclesias et decimas. Eecogitavi eciam quod non fuit mea nec 
pura elemosina quam feceram eis de hercham quam pater meus 
eis prius donaverat et quantum ad me magis videbatur commutacio 
quedam quam mea donacio & quia de meo proprio quod michi potuissem 
semper libere retinere volui sancto Pancracio sicut paterno meo et eius 
monasterio sicut capituli honoris mei aliquod crementum facere in ilia die 
dedicationis ecclesie et hora et loco dedi deo et sancto Pancracio et mona-
chis suis inperpetuum decimam meam lion solum omnino decimorum 

1 MS. Cott. Vesp. F. xv. f . 10-11. 
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meorum toeius terre mee de omnibus rebus undecumque decimam dari 
debet: Sed eciam totam deeimam omnium denariorum meorum de Anglia 
de redditibus de eventibus de omnibus omnino rebus undecumque et 
quibuscumque modus michi proveniant de rebus meis Anglic Et hanc 
decimam denariorum meorum optuli de super altare inperpetuum dotem 
ecclesie." 1 

Since the consecrators of the church were Ralph Luffa, bishop of Chic-
hester 1091—1123 ; Walkelin, bishop of Winchester 1070—1098 ; and 
Gundulf, bishop of Rochester 1077—1108, the dedication must have 
occurred between 1091 and 1098. 

NOTE C. 

Extract from charter of William, the third earl of Warenne, relative to 
the second dedication of the church. 

"Hec supradicta ego pro salute anime mee et pro animabus antecessorum 
meorum predictis monachis concessi et de. c sol' in burgo de lewes quum 
feci dedicare ecclesiam sancti Pancracii et de decima denariorum de 
omnibus redditibus meis de Anglia dotam ipsam ecclesiam et inde saisivi 
earn per capillos capitis mei et fratris mei Radulfi de Warenna quos 
abscidit de capitibus nostris cum cultello ante altare Henricus episcopus 
Winton. Teste Theobaldo Archiepiscopo Cantuar' Henrico episcopo 
Wintoii Rodberto episcopo bad' Ascelino episcopo Rovescestr' qui eandem 
ecclesiam dedicaverunt."2 

The prelates here named are Theobald, archbishop of Canterbury 
1139—1161 ; Henry de Blois, bishop of Winchester 1129—1171 ; 
Kobert, bishop of Bath 1136—1166; and Ascelin, bishop of Rochester 
1142—1148. The second dedication must therefote fall between 1142 
and 1148. 

NOTE D . 

Grant of the site of the priory of Lewes by Henry VIII. to Thomas 
Cromwell, lord Cromwell, 16 Febr., 29 Hen. VIII. (1537-8). 

" Rex omnibus ad quos, etc, Salutem. Cum quidam finis coram 
Iusticiariis nostris in Curia nostra de communi Banco apud Westmonas-
terium in Crastino Sancti Martini Anno regni nostri vicesimo nono levat' 
fait inter nos querent' et Robertum nuper Priorem monasterii Sancti 
Pancratii de lewes in Comitatu nostro Sussex' per nomen Roberti prioris 
monastery sancti Pancratij de lewes in comitatu nostro Sussex' deforciant 
inter alia de Maneriis de Swanbergh Kyngeston iuxta lewes Southover," 
etc., etc. 

After enumerating all the manors and advowsons possessed by the 
priories of Lewes and Castle Acre, the grant proceeds : 
_ " Sciatis quod nos in consideracione boni vi' et fidelis servicij nobis per 

dilectum Consiliarium nostrum Thomam Crumwell militem dominum 
Crumwell Custodem privati Sigilli nostri ante hec tempora fact' et impens' 
de gratia nostra speciali et ex certa scientia et mero motu nostris dedimus 
et concessimus ac per presentes pro nobis heredibus & successoribus nostris 

1 Chartulary, f. 14. 2 Ibid. f. 166. 
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damns et concedimus eidem Thome Cromwell militi domino Crumwell 
tutum dictum nuper monasterium siye prioratum de lewes predictum in 
dicto Comitatu nostro Sussex' ac totum scitum fundum circuitum et pre-
cinetum eiusdem nuper monasterij sive prioratus de lewes Necnon totam 
ecclesiam Campanile et Cemitorium eiusdem nuper Monasterij de lewes ac 
omnia mesuagia domos edificia orrea grangeas stahula Columbaria aquas 
magna pomaria gardina terram et solum nostra tam infra quam extra ac 
iuxta et prope scitum septum circuitum ambitum et precinctum eiusdem 
nuper monasterij de lewes predicti in southover "Kyngeston iuxta lewes et 
lewes in predicto Comitatu nostro Sussex vel in earum aliqua Ac etiam 
omnia predicta maneria de Swanbergh," etc., etc.1 

1 Rot. Pat. 29 Hen. VIII., pare 2.